
 
 

                                                                     SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

SkG-1 tipinė forma patvirtinta  

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  

2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-12  

 

SKELBIMAS APIE PIRKIMĄ GYNYBOS IR SAUGUMO SRITYJE 

 

I dalis: Perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas 

I.1) Pavadinimas, adresas ir kontaktinis(-iai) punktas(-ai) 

Oficialus pavadinimas:     Nacionalinis Nr.: (jei žinoma) 

        

Adresas:       

        

Miestas: Pašto kodas:   Šalis: 

        

Kontaktinis(-iai) punktas(-ai):     Telefonas: 

Kam:       

        

El. paštas:     Faksas: 

        

Interneto adresas(-ai): (jei taikoma)       

Pagrindinis perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto adresas: (URL) 

Pirkėjo profilio adresas: (URL)       

Elektroninė prieiga prie 

informacijos: (URL)       

Elektroninis pasiūlymų ir paraiškų dalyvauti pirkimo procedūroje teikimas: (URL) 

Išsamesnės informacijos pateikite A 

priede.       

        

Daugiau informacijos galima gauti iš       

◯ Minėtų kontaktinių punktų   ◯ Kitur (užpildykite A priedo I dalį) 

Specifikacijas ir papildomus dokumentus galima 

gauti iš     

◯ Minėtų kontaktinių punktų   ◯ Kitur (užpildykite A priedo II dalį) 

Pasiūlymai arba paraiškos dalyvauti pirkimo procedūroje turi būti siunčiami 

◯ Minėtiems kontaktiniams punktams   ◯ Kitur (užpildykite A priedo III dalį) 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

I.2) Perkančiosios organizacijos tipas (kai skelbimą paskelbia perkančioji organizacija) 

    

◯ Ministerija ar kuri nors kita nacionalinės ar 

federacinės valdžios ◯ Įstaiga, kurios veiklą reglamentuoja viešoji teisė 

institucija, įskaitant jų regioninius ar vietos 

padalinius 

◯ Europos institucija arba agentūra ar tarptautinė 

organizacija 

◯ Nacionalinė ar federacinė agentūra 

ar tarnyba   ◯ Kita: (nurodykite konkrečiai) 

◯ Regiono ar vietos valdžios 

institucija       

◯ Regiono ar vietos agentūra ar 

tarnyba       

        

I.3) Pagrindinė veikla       

      

(kai skelbimą paskelbia perkančioji organizacija)   

(kai skelbimą paskelbia perkantysis 

subjektas) 

    

 

 □ Bendros viešosios paslaugos 

⃞ □ Gynyba 

⃞ □ Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 

⃞ □ Aplinka 

⃞ □ Ekonomikos ir finansų reikalai 

⃞ □ Sveikata 

⃞ □ Būsto ir komunaliniai patogumai 

⃞ □ Socialinė apsauga 

⃞ □ Laisvalaikis, kultūra ir religija 

⃞ □ Švietimas 

⃞ □ Kita: (nurodykite konkrečiai) 

 

 

  ⃞ □ Dujų ir šilumos gamyba, transportavimas ir skirstymas 

⃞ □ Elektros energija 

⃞ □ Dujų ir naftos žvalgyba ir gavyba 

⃞ □ Akmens anglių ir kito kieto kuro žvalgyba ir gavyba 

⃞ □ Vanduo 

⃞ □ Pašto paslaugos 

⃞ □ Geležinkelio paslaugos 

⃞ □ Miesto geležinkelio, tramvajų, troleibusų ar autobusų   

transporto paslaugos 

⃞ □ Uostų veikla 

⃞ □ Oro uostų veikla 

⃞ □ Kita: (nurodykite konkrečiai) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

I.4) Sutarties sudarymas kitų perkančiųjų organizacijų ar perkančiųjų subjektų vardu 

Perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas perka kitų perkančiųjų organizacijų ar perkančiųjų 

subjektų vardu: ◯ taip ◯ ne 

(jei taip, daugiau informacijos apie tas perkančiąsias organizacijas ar perkančiuosius subjektus galima 



3 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

pateikti A priede) 

 

II dalis: Sutarties objektas 

II.1) Aprašymas 

II.1.1) Pavadinimas, kurį perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas suteikė sutarčiai:  

II.1.2) Sutarties tipas ir darbų atlikimo, prekių pristatymo ar paslaugų teikimo vieta 

(pasirinkite tik vieną kategoriją (darbus, prekes ar paslaugas), labiausiai atitinkančią konkretų Jūsų 

sutarties ar pirkimo(-ų) objektą) 

  ◯ Darbai ◯ Prekės ◯ Paslaugos 

      

⃞□ Atlikimas ◯ Pirkimas Paslaugų kategorija Nr.: [ ] [ ] 

□ Projektavimas ir atlikimas ◯ Lizingas   

□ Įvykdymas bet kokiomis darbo 

priemonėmis pagal perkančiųjų 

organizacijų ar perkančiųjų subjektų 

nustatytus reikalavimus 

◯ Nuoma Dėl paslaugų kategorijų žr. C3 priedą 

◯ Pirkimas išsimokėtinai   

◯ Jų derinys   

Pagrindinė darbų atlikimo, prekių pristatymo ar paslaugų teikimo vieta: 

NUTS 

kodas [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] NUTS kodas [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 

NUTS 

kodas [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] NUTS kodas [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 
 

II.1.3) Informacija apie preliminarųjį susitarimą 

□ Skelbimas susijęs su preliminariojo susitarimo sudarymu 



4 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

II.1.4) Informacija apie preliminarųjį susitarimą (jei taikoma) 

◯ Preliminarusis susitarimas su keliais subjektais  ◯ Preliminarusis susitarimas su vieninteliu subjektu                                          

  

Skaičius [ ] [ ] [ ] 

 

arba  

(jei taikoma) didžiausias skaičius [ ] [ ] [ ] numatomo preliminariojo 

susitarimo dalyvių 

      

Preliminariojo susitarimo trukmė     

Trukmė metais: [ ] [ ] arba mėnesiais: [ ] [ ] [ ] 

Priežastys, dėl kurių preliminariojo susitarimo trukmė ilgesnė nei septyneri metai: 

Numatoma bendra pirkimų vertė per visą preliminariojo susitarimo trukmę (jei taikoma, įrašykite tik 

skaičius) 

Numatoma vertė be PVM: [ ] Valiuta: [ ] [ ] [ ] 

arba         

Intervalas: nuo [      ] iki [ ] Valiuta: [ ] [ ] [ ] 

Sutarčių, kurios bus sudaromos, dažnumas ir vertė: (jei žinoma) 

II.1.5) Trumpas sutarties ar pirkimo(-ų) aprašymas: 

 

 

II.1.6) Bendrasis viešųjų pirkimų žodynas (BVPŽ) 

 



5 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

        

Pagrindinis 

žodynas         

Papildomas žodynas (jei 

taikoma)                                                     

                                              

Pagrindinis objektas [  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] – [  ] [  ][  ][  ][  ] – [  ]         [  ][  ][  ][  ] – [  ] 

                                              

 

Papildomas(-i) 

objektas(-ai) 

 

[  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] – [  ] 

[  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] . [  ] [ ] – [  ] 

[  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] – [  ] 

[  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] . [  ][  ] – [  ] 

 

  

  

[  ][  ][  ][  ] – [  ]         [  ][  ][  ][  ] – [  ] 

 

[  ][  ][  ][  ] – [  ]         [  ][  ][  ][  ] – [  ] 

 

[  ][  ][  ][  ] – [  ]         [  ][  ][  ][  ] – [  ] 

 

[  ][  ][  ][  ] – [  ]         [  ][  ][  ][  ] – [  ] 

  

 

           

 

          

 

II.1.7) Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą (jei taikoma) 

□ Dalyvis pasiūlyme turi nurodyti sutarties dalį, kurią ketina pagal subrangos sutartį perduoti vykdyti 

trečiosioms šalimis, ir visus siūlomus subrangovus, taip pat subrangos sutarčių, kurioms jie siūlomi, 

dalyką. (jei taikoma) 

□ Dalyvis turi nurodyti visus su subrangovais susijusius pokyčius, atsiradusius vykdant sutartį. (jei 

taikoma) 

□ Perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas gali įpareigoti konkurso laimėtoją visas arba kai kurias 

subrangos sutartis sudaryti taikant Direktyvos 2009/81/EB III antraštinėje dalyje nustatytą procedūrą. 

□ Konkurso laimėtojas, taikydamas Direktyvos 2009/81/EB III antraštinėje dalyje nustatytą procedūrą, 

privalo perduoti vykdyti subrangovams toliau nurodytą sutarties dalį: mažiausia procentinė dalis: [ ][ ],[ ] 

(%), didžiausia procentinė dalis: [ ][ ],[ ] (%) sutarties vertės. 

(Didžiausia procentinė dalis negali viršyti 30 % sutarties vertės) 

□ Konkurso laimėtojas privalo nurodyti sutarties dalį(-is), kurią(-ias) ketina perduoti vykdyti 

subrangovams ir kuri(-ios) viršija nustatytą procentinį dydį, taip pat nurodyti jau nustatytus 

subrangovus. (jei taikoma) 

II.1.8) Pirkimo dalys (informacijai apie pirkimo dalis pateikti pildykite B priedą tiek kartų, kiek yra pirkimo 

dalių) 

Ši sutartis padalyta į dalis: ◯ taip ◯ ne 

 

   

(jei taip) Pasiūlymai gali būti teikiami dėl 

◯ vienos pirkimo dalies   ◯ vienos ar daugiau pirkimo dalių   ◯ visų dalių 

 
 

II.1.9) Informacija apie alternatyvius pasiūlymus 

Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus    ◯ taip        ◯ ne 



6 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

II.2) Kiekis arba sutarties apimtis 

II.2.1) Visas kiekis ar visa apimtis: (įskaitant visas dalis, pratęsimus ir pasirinkimo galimybes, jei 

taikoma) 

 

(jei taikoma, įrašykite tik skaičius) Vertė be PVM: [        ]  Valiuta: [  ] [  ] [  ] 

arba 

Intervalas: nuo [          ] iki [        ] Valiuta: [  ] [  ] [  ] 

 

 
 

II.2.2) Informacija apie pasirinkimo galimybes (jei taikoma) 

Pasirinkimo galimybės ◯ taip ◯ ne 

(jei taip) Šių pasirinkimo galimybių aprašymas: 

(jei žinoma) Laikinasis naudojimosi šiomis pasirinkimo galimybėmis grafikas: 

mėnesiais: [ ] [ ] arba dienomis: [ ] [ ] [ ] [ ] (nuo sutarties sudarymo) 

  

II.2.3) Informacija apie pratęsimus (jei taikoma) 

Ši sutartis gali būti pratęsta ◯ taip  ◯ ne 

    

Galimų pratęsimų skaičius: (jei yra) [ ] [ ] [ ] arba Intervalas: nuo [ ] [ ] [ ] iki [ ] [ ] [ ] 

(jei žinoma) Pratęsiamų prekių ar paslaugų pirkimo sutarčių atveju – numatoma tolesnių sutarčių trukmė: 

mėnesiais: [ ] [ ] arba dienomis: [ ] [ ] [ ] [ ] (nuo sutarties sudarymo) 

II.3) Sutarties trukmė arba įvykdymo terminas 

Trukmė mėnesiais: [ ][ ] arba dienomis: [ ][ ][ ][ ] (nuo sutarties sudarymo)  

arba 

Pradžia    [  ][  ] / [  ][  ][  ][  ] (diena/mėnuo/metai) 

Pabaiga   [  ][  ] / [  ][  ][  ][  ] (diena/mėnuo/metai) 

 

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija 

III.1) Su sutartimi susijusios sąlygos 

III.1.1) Reikalaujami užstatai ir garantijos: (jei taikoma) 

 

 

III.1.2) Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į atitinkamas jas 

reglamentuojančias nuostatas: 

 

III.1.3) Teisinė forma, kurią turi įgyti ūkio subjektų grupė, su kuria bus sudaryta sutartis: (jei 



7 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

taikoma) 

 

III.1.4) Kitos sutarties vykdymui taikomos ypatingos sąlygos, visų pirma dėl tiekimo ir informacijos 

saugumo: (jei taikoma) 

 

III.1.5) Informacija apie leidimą dirbti su slaptais dokumentais (jei taikoma) 

Kandidatai, dar neturintys leidimo dirbti su slaptais dokumentais, gali jį gauti iki:  

[ ] [ ] / [ ] [ ] / [ ] [ ] [ ] [ ] (diena/mėnuo/metai) 

 

 

III.2) Dalyvavimo sąlygos 

 

III.2.1) Asmeninė padėtis 

Su asmenine ūkio subjektų padėtimi susiję kriterijai (dėl 

kurių šie 

ūkio subjektai gali būti pašalinti), įskaitant reikalavimus, 

susijusius su 

įtraukimu į profesinius ar prekybos registrus 

 

  

Su asmenine subrangovų padėtimi susiję 

kriterijai (dėl kurių šių 

subrangovų gali būti atsisakyta), įskaitant 

reikalavimus, susijusius su 

įtraukimu į profesinius ar prekybos registrus (jei 

taikoma) 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint įvertinti 

atitiktį reikalavimams: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint 

įvertinti atitiktį reikalavimams: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 III.2.2) Ekonominė ir finansinė padėtis 

 

  

Su ekonomine ir finansine ūkio subjektų padėtimi susiję 

kriterijai (dėl kurių šie ūkio subjektai gali būti pašalinti) 

Su ekonomine ir finansine subrangovų padėtimi 

susiję kriterijai (dėl kurių šių subrangovų gali 

būti atsisakyta) (jei taikoma) 



8 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint įvertinti 

atitiktį reikalavimams: 

 

 

 

 

 

Minimalūs kriterijai, kuriuos atitikti gali būti 

reikalaujama: (jei taikoma) 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint 

įvertinti atitiktį reikalavimams: 

 

 

 

 

 

Minimalūs kriterijai, kuriuos atitikti gali būti 

reikalaujama: (jei taikoma) 

 

III.2.3) Techniniai ir (arba) profesiniai pajėgumai 

Su techniniu ir (arba) profesiniu ūkio subjektų pajėgumu 

susiję kriterijai (dėl kurių šie ūkio subjektai gali būti 

pašalinti) 

 

Su techniniu ir (arba) profesiniu subrangovų 

pajėgumu susiję kriterijai (dėl kurių šių 

subrangovų gali būti atsisakyta) (jei taikoma) 

 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint įvertinti atitiktį 

reikalavimams: 

 

 

 

Minimalūs kriterijai, kuriuos atitikti gali būti 

reikalaujama: (jei taikoma) 

Informacija ir formalumai, reikalingi norint 

įvertinti atitiktį reikalavimams: 

 

 

 

Minimalūs kriterijai, kuriuos atitikti gali būti 

reikalaujama: (jei taikoma) 

 

III.2.4) Informacija apie rezervuotas sutartis (jei 

taikoma) 

   

⃞□ Sutartis skirta tik globojamoms darbo grupėms   

⃞□ Sutartis turi būti vykdoma įgyvendinant globojamas užimtumo programas 
 



9 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

III.3) Paslaugų sutartims taikomos specialios sąlygos 

III.3.1) Informacija apie tam tikrą profesiją 

Paslaugą gali teikti tik tam tikros profesijos asmenys ◯ taip ◯ ne  

(jei taip) Nurodykite atitinkamą įstatymą ar kitą teisės aktą: 

III.3.2) Už paslaugos teikimą atsakingi darbuotojai 

Juridiniai asmenys turėtų nurodyti už paslaugų teikimą atsakingų darbuotojų vardus ir 

pavardes bei profesinę kvalifikaciją  
◯ taip ◯ ne 

 

 

 
 

 

IV dalis: Procedūra 

IV.1) Procedūros tipas 

IV.1.1) Procedūros tipas 

◯ Ribota procedūra 

◯Supaprastinta ribota procedūra Priežastys, dėl kurių pasirinkta supaprastinta procedūra: 

 

◯Derybų procedūra  

◯Supaprastinta derybų procedūra 
Priežastys, dėl kurių pasirinkta supaprastinta procedūra: 

◯Konkurencinis dialogas 

IV.1.2) Subjektų, kurie bus pakviesti teikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje, skaičiaus 

apribojimai (ribota procedūra, derybų procedūra ir konkurencinis dialogas) 

 

Numatomas subjektų skaičius [ ] [ ] [ ] 

arba       

Numatomas mažiausias skaičius [ ] [ ] [ ] ir, jei taikoma, didžiausias skaičius [ ] [ ] [ ] 

Objektyvūs riboto kandidatų skaičiaus pasirinkimo kriterijai: 

 

IV.1.3) Subjektų skaičiaus mažinimas derybų ar dialogo metu (derybų procedūra, 

konkurencinis dialogas) 

Taikoma į etapus suskirstyta procedūra, laipsniškai mažinant aptartinų sprendimų ar 

deryboms teikiamų pasiūlymų skaičių ◯ taip ◯ ne 



10 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

 

 

IV.2) Sutarties sudarymo kriterijai 

IV.2.1) Sutarties sudarymo kriterijai (pažymėkite atitinkamą(-us) langelį(-ius)) 

◯Mažiausia kaina  

arba 

◯Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas, atsižvelgiant į šiuos veiksnius: 

   ◯toliau pateiktus kriterijus (sutarties sudarymo kriterijai turėtų būti nurodyti kartu su jų lyginamuoju 

svoriu arba, jeigu dėl akivaizdžių priežasčių jiems negalima priskirti lyginamojo svorio, šie kriterijai turėtų 

būti nurodyti mažėjančios svarbos tvarka) 

    ◯kriterijus, pateiktus specifikacijose, kvietime teikti pasiūlymus arba derėtis ar aprašomajame 

dokumente 

Kriterijai 

  

Lyginamasis svoris 

  

  

 

1. [                                                                       ] 

2. [                                                                       ] 

3. [                                                                       ] 

4. [                                                                       ] 

5. [                                                                       ] 

6. [                                                                       ] 

[                           ] 

[                           ] 

[                           ] 

[                           ] 

[                           ] 

[                           ] 

 

IV.2.2) Informacija apie elektroninį aukcioną 

Bus rengiamas elektroninis aukcionas ◯ taip   ◯ ne  

 (jei taip, jei taikoma) Papildoma informacija apie elektroninį aukcioną: 

  

  

  

  

 

IV.3) Administracinė informacija 

IV.3.1) Perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto priskirtas bylos numeris: (jei 

taikoma) 

IV.3.2) Ankstesnis(-i) skelbimas(-ai) apie tą pačią sutartį ◯ taip   ◯ ne  

(jei taip)   

  

◯ Išankstinis informacinis skelbimas       ◯ Skelbimas apie pirkėjo profilį  

  

Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: [ ][ ][ ][ ]/S [ ][ ][ ]–[ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ]  

[ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ [ ][ ] (diena/mėnuo/metai) 

 



11 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

□ Kiti ankstesni skelbimai (jei taikoma) 

  

                                    

                                    

Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: [ ][ ][ ][ ]/S [ ][ ][ ]–[ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ] 

[ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ [ ][ ] (diena/mėnuo/metai)  

Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: [ ][ ][ ][ ]/S [ ][ ][ ]–[ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ] 

[ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ [ ][ ] (diena/mėnuo/metai)  

 

  

IV.3.3) Specifikacijų ir papildomų dokumentų ar aprašomojo dokumento gavimo sąlygos (kai 

taikomas konkurencinis dialogas) 

Prašymų pateikti dokumentus priėmimo ar susipažinimo su dokumentais terminas 

  

  

Data: [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai) Laikas: [ ][ ] : [ ][ ] 

                     

Dokumentai yra mokami  ◯ taip   ◯ ne                                       

(jei taip, įrašykite tik skaičius)   Kaina: [             ] Valiuta: [ ][ ][ ] 

  

 

 

Mokėjimo sąlygos ir būdas: 

                                

                                

 

                                

IV.3.4) Paraiškų dalyvauti pirkimo procedūroje priėmimo terminas                                 

Data: [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai) 

  

Laikas: [ ][ : [ ][ ]                         

      

IV.3.5) Kvietimų teikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 

kandidatams data (jei žinoma)     

Data: [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai)                                       

IV.3.6) Kalba(-os), kuria(-iomis) gali būti parengti pasiūlymai ar paraiškos dalyvauti pirkimo 

procedūroje 

◯Bet kuri oficiali ES kalba 

◯Oficiali(-os) ES kalba(-os) 

 □Kita: 

 

VI dalis: Papildoma informacija 

VI.1) Informacija apie periodiškumą (jei taikoma) 

Tai periodiškas pirkimas ◯ taip ◯ ne 

(jei taip) Kada numatoma paskelbti kitus skelbimus: 

 

VI.2) Informacija apie Europos Sąjungos fondus 



12 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

Sutartis yra susijusi su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos fondų lėšomis ◯

taip ◯ ne (jei taip) Nuoroda į projektą(-us) ir (arba) programą(-as): 

VI.3) Papildoma informacija: (jei taikoma) 

 

 

 

VI.4) Skundų pateikimo procedūra 

VI.4.1) Už skundų pateikimo procedūrą atsakinga įstaiga 

  

Oficialus pavadinimas: 

 

Adresas: 

  

Miestas: Pašto kodas: 

  

Šalis: 

El. paštas: Telefonas: 

Interneto adresas: (URL) Faksas: 

Už tarpininkavimą atsakinga įstaiga (jei taikoma)  

Oficialus pavadinimas:  

  

Adresas:  

Miestas: 

  

Pašto kodas: 

  

Šalis: 

El. paštas:  Telefonas: 

Interneto adresas: (URL)  Faksas: 

VI.4.2) Skundų pateikimas (užpildykite VI.4.2 punktą arba, jei reikia, VI.4.3 punktą) 

Tiksli informacija apie skundų pateikimo terminą(-us): 

  

VI.4.3) Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie skundų pateikimą 

Oficialus pavadinimas: 

  

Adresas: 

  

  

Miestas: Pašto kodas: 

  

Šalis: 

El. paštas: Telefonas: 

Interneto adresas: (URL)  Faksas: 

 

VI.5) Šio skelbimo išsiuntimo data: [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai) 



13 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

A priedas 

Papildomi adresai ir kontaktiniai punktai 

I) Adresai ir kontaktiniai punktai, kur galima gauti papildomos informacijos 

Oficialus pavadinimas:   Juridinio asmens kodas: 

      

Adresas:     

      

Miestas: Pašto kodas: Šalis: 

      

Kontaktinis(-iai) punktas(-ai):   Telefonas: 

Kam:     

      

El. paštas:   Faksas: 

      

Interneto adresas: (URL)     

      

II) Adresai ir kontaktiniai punktai, kur galima gauti specifikacijas ir papildomus 

dokumentus 

Oficialus pavadinimas:   Nacionalinis Nr.: (jei žinoma) 

      

Adresas:     

      

Miestas: Pašto kodas: Šalis: 

      

Kontaktinis(-iai) punktas(-ai):   Telefonas: 

Kam:     

      

El. paštas:   Faksas: 

      

Interneto adresas: (URL)     

      

III) Adresai ir kontaktiniai punktai, kur turi būti siunčiami pasiūlymai ir paraiškos 

dalyvauti pirkimo procedūroje 

Oficialus pavadinimas:   Nacionalinis Nr.: (jei žinoma) 

      

Adresas:     

      

Miestas: Pašto kodas: Šalis: 

      

Kontaktinis(-iai) punktas(-ai):   Telefonas: 

Kam:     



14 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

      

El. paštas:   Faksas: 

      

Interneto adresas: (URL)     

      

IV) Kitos perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto, kurios (kurio) vardu 

perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas perka, adresas 

Oficialus pavadinimas:   Nacionalinis Nr.: (jei žinoma) 

      

Adresas:     

      

Miestas: Pašto kodas: Šalis: 

      

  

(A priedo IV dalį pildykite tiek kartų, kiek reikia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

B priedas 

Informacija apie pirkimo dalis 

Pavadinimas, kurį perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas suteikė 

sutarčiai:                 

Pirkimo dalis Nr.: [ ][ ][ ] 

  

Pavadinimas:                                   

                                                    

1) Trumpas 

aprašymas:                                                   

                                        

2) Bendrasis viešųjų pirkimų žodynas 

(BVPŽ)                                     

                                          

                      

Pagrindinis 

žodynas             

Papildomas žodynas (jei 

taikoma)     

                                                        

Pagrindinis 

objektas         

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ] [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

[ ] [ ] [ ] [ ] – [ ]      [ ] [ ] [ ] [ ] – [ ] 

 

                            

 Papildomas(-

i) objektas(-ai)   

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ] [ ] . [ ][ ] – [ ] 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ] [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ] [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ] [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ]      [ ] . [ ][ ] – [ ] 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ]      [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ]      [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

[  ] [ ] . [ ] [ ] . [ ]     [ ] . [ ][ ] – [ ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

            

            

                                                      

                         



16 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

 

3) Kiekis arba apimtis:  

  

(jei žinoma, įrašykite tik skaičius) Sąmata be PVM: [    ]  

Valiuta: [ ] [ ]  

arba  

Intervalas: nuo [         ] iki [           ] Valiuta: [ ] [ ] 

  

 

                      

                        

                        

                      

4) Informacija apie kitokią sutarties trukmės arba pradžios 

(pabaigos) datą (jei taikoma)                     

Trukmė mėnesiais: [  ][  ] arba dienomis: [   ][  ][  ][ ] (nuo 

sutarties sudarymo)                         

arba 

Pradžia [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai) 

Pabaiga [ ][ ] / [ ][ ] / [ ][ ][ ][ ] (diena/mėnuo/metai) 

                              

                              

                              

                                        

5) Papildoma informacija apie pirkimo 

dalis:                                     

                                            

                      

(Šį priedą pildykite tiek kartų, kiek yra pirkimo 

dalių) 

                  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

C3 priedas – Gynyba ir saugumas 

  II dalyje„Sutarties objektas“ nurodytos paslaugų kategorijos 

  Direktyva 2009/81/EB 

    

Kategorijos Nr. [1] Dalykas 

    

1. Priežiūros ir remonto paslaugos 

2. Su užsienio karine pagalba susijusios paslaugos 

3. Gynybos paslaugos, karinės gynybos paslaugos ir civilinės gynybos paslaugos 

4. Tyrimo ir saugumo paslaugos 

5. Sausumos transporto paslaugos 

6. Keleivių ir krovinių pervežimo oro transportu paslaugos, išskyrus pašto vežimą 

7. Sausumos ir oro pašto transportas 

8. Geležinkelio transporto paslaugos 

9. Vandens transporto paslaugos 

10. Pagalbinio transporto paslaugos 

11. Telekomunikacijų paslaugos 

12. Finansinės paslaugos: Draudimo paslaugos 

13. Kompiuterių ir susijusios paslaugos 

14. Mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugos [2] ir vertinimo testai 

15. Apskaitos, audito ir buhalterinės apskaitos paslaugos 

16. Valdymo konsultavimo [3] ir susijusios paslaugos 

17. Architektūrinės paslaugos; inžinerijos ir integruotos inžinerijos paslaugos; miesto planavimo ir 

kraštovaizdžio inžinerijos paslaugos; susijusios mokslo ir techninio konsultavimo paslaugos; 

techninių tyrimų ir analizės paslaugos 

18. Pastatų valymo paslaugos bei nuosavybės valdymo paslaugos 

19. Nuotekų ir atliekų valymo paslaugos; sanitarinės ir panašios paslaugos 

20. Mokymo ir imitavimo paslaugos, susijusios su gynybos ir saugumo sritimi 

 

 

  

 

Kategorijos Nr. [4] Dalykas 

    

21. Viešbučių ir restoranų paslaugos 

22. Pagalbinio transporto paslaugos 

23. Teisinės paslaugos 

24. Personalo įdarbinimo ir aprūpinimo paslaugos [5] 

25. Sveikatos bei socialinės paslaugos 

26. Kitos paslaugos 

    

1. Paslaugų kategorijos, apibrėžtos Direktyvos 2009/81/EB I priede. 



18 
 

                                                                                                                                                                                             

SkG-1 tipinė forma – Skelbimas apie pirkimą gynybos ir saugumo srityje 

 

2. Išskyrus mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugas, nurodytas Direktyvos 2009/81/EB 

13 straipsnio j punkte. 

3. Išskyrus arbitražo ir taikinimo paslaugas. 

4. Paslaugų kategorijos, apibrėžtos Direktyvos 2009/81/EB II priede. 

5. Išskyrus darbo sutartis. 

 

 

 


